
Zápis z výborové schůze základní organizace, konané dne 21.12.2020.  
 
Přítomni: Členové výboru: Rostislav Dvořák, Hana Gabryšová, Marie Bystroňová 
                
                Revizní komise: Vlastimil Vlček  
 
 
 
1/ Pan předseda informoval přítomné, že místopředsedkyně paní Juriková  k 31.12.2020 rezignuje, 
z nedostatku časové flexibility, na svou funkci ve výboru. 
 
2/ Pan předseda dále oznámil, že od příštího roku, nebude vykonávat /v zastoupení/ funkci 
hospodáře. Pokud se někdo do této funkce nepřihlásí, tato funkce zůstane neobsazena, 
případně ji bude po dobu 3 měsíců vykonávat osoba výborem odhlasována, které bude náležet 
za toto období úleva na brigádách v rozsahu 1 hod. a odměna za provedenou práci.  Pokud ani 
tato verze nebude provozuschopná, úkony spojené s touto funkcí nebudou vykonány a pokud 
dojde k nahlášení nějaké závady spojené s provozem osady, bude osoba, která tuto závadu 
nahlásí, požádána, aby ji odstranila na vrub uložených brigád. 
 
 

3/ Výbor schvaluje vyplacení odměn za práce, které byly stanoveny pro rok 2020. 

 

4/ Výbor schvaluje proplacení cestovného p. Bystroňové ve výši  199,--Kč /cesta do Karviné 
na Okresní zahrádkářský svaz pro známky, kalendáře a další materiály pro členy naší ZO/  a 
Kč 110,- za papír do tiskárny. 

 

5/ Výbor žádá všechny zahrádkáře, aby si řádně zajistili svoje chatky na zimu a nezapomněli 
vypnout hlavní jističe. 

 

 

 

Zapsala:  Marie Bystroňová 


